
 

 

 

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ) 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«25» апреля 2014 г. 

 

 

г. Благовещенск 

 

№ 22 

  

О выполнении Отраслевого соглашения 

между Амурской областной организацией 

профсоюза работников народного образования 

и науки Российской Федерации и министерством 

образования и науки Амурской области по 

образовательным учреждениям в 2013 году 

 

 Заслушав информацию Чирко Александра Викторовича, заместителя 

председателя областной организации профсоюза «О выполнении Отраслевого 

соглашения между Амурской областной организацией профсоюза работников 

народного образования и науки Российской Федерации и министерством образования и 

науки Амурской области в 2013 году» обком профсоюза 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Информацию принять к сведению. 

2. Решение президиума Амурской областной организации профсоюза работников 

народного образования и науки РФ «О выполнении Отраслевого соглашения 

между Амурской областной организацией профсоюза работников народного 

образования и науки Российской Федерации и министерством образования и 

науки Амурской области в 2013 году» утвердить. 

3. Информацию «О выполнении Отраслевого соглашения между Амурской 

областной организацией профсоюза работников народного образования и науки 

Российской Федерации и министерством образования и науки Амурской области 

в 2013 году»: 

3.1. разместить на сайте амурской областной организации профсоюза; 

3.2. направить территориальным и выходящим на обком первичным 

профсоюзным организациям. 

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя председателя 

областной организации профсоюза Чирко Александра Викторовича. 

 

 

Председатель областной 

организации  профсоюза                                                                         Б.Х. Молчанов 


